

# Hevosen päivittäiset hoitovälineet

Tunnista hevosen eri hoitovälineet ja niiden käyttötarkoitus



Pesusientä käytetään hevosen pesuun



Hikiviilalla vedetään pesun jälkeen vesi pois hevosen turkista



Kampaa käytetään jouhien selvitykseen



Kavioharjalla harjataan kaviot



Kaviokoukulla puhdistetaan kaviot



Karkealla harjalla saa pois isomman lian ja se käy myös jouhien harjaamiseen



Kumisualla harjataan pyöriin liikkein. Se irrottaa likaa sekä samalla hieroo hevosta



Piikkisualla saa pois likaa hevosesta ja sitä käytetään myös harjojen puhdistamiseen



Pehmeällä harjalla saa parhaiten pölyn pois ja se sopii

# Hevosen päivittäiset hoitovälineet

Yhdistä hevosen hoitovälineet, teksti ja kuva.



KAVIOKOUKKU

KAMPA

KUMISUKA

KAVIOHARJA

PIIKKISUKA

KARKEA HARJA

PEHMEÄ / PÖLYHARJA

HIKIVIILA

PESUSIENI

Hevosen harjaus tehdään pitkän, voimakkaan vedon. Aloitetaan niskasta ja edetään kohti hevosen takapäätä.

Harjojen valinta riippuu mm. hevosen karvasta ja sen pituudesta, onko se mahdollisesti klipattu (karvat ajettu pois), onko se kurainen. Pitempikarvainen ja kurainen hevonen tarvitsee yleensä karkeampaa harjaa. Klipattu ja kesäkarvainen hevonen on herkempi ja silloin riittää yleensä pehmeämpi harja.

Tässä yksi malli hevosen harjaamiseen:

Aloita hevosen harjaus kumisuaalla. Harjaa hevosta *pyörivin liikkein* niin, että lika ja pöly irtoavat hevosen karvasta. Tämä samalla myös hieroo hevosta. Tämä on ainoa harja, jolla harjataan hevosta niin, ettei harjaa kuljeteta karvan suunnan mukaisesti. Karkealla harjalla tai piikkisuaalla voidaan poistaa hevoseen mahdollisesti jäänyt kura.

Varsinainen harjaus suoritetaan pehmeällä / pölyharjalla. Sillä harjataan huolellisesti pöly ja lika hevosen karvasta irti. Aina muutaman harjanvedon välein pehmeä harja puhdistetaan piikkisukaan vetämällä niitä toisiaan vasten.

Hevosen pää harjataan aina mahdollisimman pehmeällä harjalla. Pää harjataan samoin kuin muukin hevonen: karvan suuntaisesti. Varo silmiä ja niiden ympäryksiä, ne ovat hevosella erityisen herkkiä. Kun hevonen on harjattu, selvitetään harja ja häntä ensin sormin ja harjakammalla, jonka jälkeen ne harjataan pehmeällä harjalla. Tarvittaessa voidaan käyttää piikkisukaa, mutta se helposti irrottaa jouhia.

Harjaamisen tarkoitus on paitsi puhdistaa hevonen myös lisätä sen pinnallista verenkiertoa.

Kaviot puhdistetaan päivittäin. Kaviokoukkuja on erilaisia. Tarkista samalla, että mahdolliset kengät ovat kunnolla kiinni ja talvella myös hokit (nastat hevosen kengissä).

Tapoja on monia, ei ole olemassa yhtä ainoata oikeata – pääasia, että harjaaja ja hevonen nauttivat hetkestä ja hevonen tulee puhtaaksi.



Ystävänä hevonen: Miten  
hevonen harjataan



Ystävänä hevonen: Miten  
hevoselta putsataan kaviot